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Produktdaten                                                                                                    

Artikelbezeichnung             : Mount Vollkorn 90g, 2 Beutel á 25 Stück á 90g

Verkehrsbezeichnung            : Weizenvollkornbrötchen, gebacken, geschnitten, tiefgefroren

Bundeslebensmittelschlüssel    : 

Herkunftsangabe                : DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK

Hersteller                     : Lantmännen Unibake GmbH & Co. KG

Hersteller-Adresse             : 

Markenname                     : Schulstad

GTIN                           : 4027453150966

LAN                            : 218825

Höhe                           : 234 mm

Breite                         : 398 mm

Tiefe                          : 588 mm

Nettogewicht                   : 4500 g

Bruttogewicht                  : 5117 g

Füllmenge                      : 4500 g

Zutaten                                                                                                         

                                 Zutaten: 57,9% WEIZENvollkornmehl, Wasser, Hefe, WEIZENgluten,

                                 Invertzuckersirup (Zucker, Wasser), Rapsöl, HartWEIZENgrieß, Leinsamen,

                                 Sonnenblumenkerne, Speisesalz, WEIZENmehl, SESAMsamen, Maisstärke, getrockneter

                                 Weizensauerteig (WEIZENmahlerzeugnisse, Starterkulturen), Emulgatoren E471,

                                 E472e, E481; Zucker, Säureregulator E341, Mehlbehandlungsmittel: E300. Kann

                                 Spuren von Ei, Milch und Schalenfrüchten enthalten.

Allergene                                                                                                       

Eier und Eierzeugnisse                                                                      : enthält in Spuren

Milch und Milcherzeugnisse                                                                  : enthält in Spuren

Nüsse und Nusserzeugnisse. Kann Mandeln. Haselnüsse. Walnüsse. Cashewnüsse etc. einschließen: enthält in Spuren

Sesamsamen und Sesamsamenerzeugnisse                                                        : enthält

Weizen und Weizenerzeugnisse                                                                : enthält

Nährwerte                                                                                                       

Bezug                          : 100 g

Energie [kJ]                   : ca. 1263 kJ

Energie [kcal]                 : ca. 300 kcal

Fett                           : ca. 7,6 g

 davon gesättigte   Fettsäuren : ca. 1,4 g

Kohlenhydrate                  : ca. 42,0 g

 davon Zucker                  : ca. 2,9 g

Ballaststoffe                  : ca. 7,1 g

Eiweiß                         : ca. 13,0 g

Salz                           : ca. 1,7 g

Handhabung                                                                                                      

min. Restlaufzeit ab Produktion: 365

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 90

Zubereitung                                                                                                     

                                 Produkt im Beutel auftauen. Produkt ist nach dem Auftauen verzehrfertig. Die

                                 Brötchenhälften mit den Schnittflächen kurz auf den Grill oder Toaster legen,

                                 bis die Schnittflächen leicht gebräunt sind.

Zusatzstoffe                                                                                                    

Liste                          : Ascorbinsäure, Calciumphosphate, Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren,

                                 Mono- und Diacetylweinsäureester vonÿ Mono- und Diglyceriden von

                                 Speisefettsäuren, Natriumstearoyl-2-lactylat

sonstige Pflichtangaben                                                                                         

Säureregulator                                                                              : Ja

Emulgator                                                                                   : Ja

Mehlbehandlungsmittel                                                                       : Ja

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM



195/000                             Artikelpass für 80113637                    18.02.2024,03:44:00   Seite    2

trägt hierfür keine Verantwortung. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Ver-

packung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 06.10.2023.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.


